議案第64号

工事請負契約の締結について

 工事請負について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決

に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成17年みやき町条例第

39号）第２条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．工 事 名  公共下水道西寄地区汚水管築造工事（２工区）

２．契約の方法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  ￥５３，４６０，０００－

         （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥4,860,000－）

４．契約の相手方  住 所 佐賀県三養基郡みやき町大字西島2683番地の1

氏 名 株式会社 原 組

              代表取締役 原 直嗣

  令和 ７年１２月 ２日提出

みやき町長 岡  毅

 提案理由

  この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に

関する条例（平成17年みやき町条例第39号）第２条の規定に基づき、議会の議

決を求めるものである。

 ２０２２０５三養基郡上峰町・みやき町 [みやき町 71図 A-4 ]
 利用者：miyaki

 みやき町大字江口付近
  © 2022 ZENRIN CO.,LTD.

 75.09m 縮尺 1 / 2,503

L=199.5m

254
テキストボックス
公共下水道西寄地区汚水管築造工事(2工区）

254
折れ線

254
折れ線

254
折れ線

254
折れ線

254
折れ線

254
折れ線

499
矢印

499
矢印

499
テキスト ボックス
今回施工
施  工  中
将来施工
既  設  管

499
矢印

499
矢印

499
矢印

499
直線

499
矢印

254
テキストボックス
公共下水道西寄地区汚水管築造工事（2工区）

	01_契約議案書
	02_仮契約書（西寄2工区）
	03_入札経過書西寄2工区
	04‗西寄地区2工区位置図